Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004
Re: Grants
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked for:
1. Restart grants 
· The total value of funds allocated to companies as Restart Grants, in the period between March 2020 to September 2021

Answer:

£18,180,909  (note, this is the value of all Restart Grants paid, regardless of the legal status of the recipient)
· A breakdown of the value of funds allocated under the Restart Grants to companies by sector using 3-digit SIC codes
· The value of funds allocated as Restart Grants to companies who are in the Travel agency and tour operator activities category (SIC code 79.1)

In respect of the above 2 questions, the Council does not hold the information by the 3-digit SIC codes.  This letter therefore acts as a refusal notice under Section 17(1) of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with Section 1(1) of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

2. Local Restrictions Support Grants

· The total value of funds allocated to companies as Local Restrictions Support Grants, in the period between March 2020 to September 2021 

Total Value of all Local Restrictions Support Grants, Open and Closed - £22,354,743.14  (note, this is the value of all grants paid, as above)
· A breakdown of the value of funds allocated under the Local Restriction Support Grants to companies by sector using 3-digit SIC codes
· The value of funds allocated as Local Restriction Support Grants to companies who are in the Travel agency and tour operator activities category (SIC code 79.1)
As above, information not held by the Council.
3. Additional Support Grants

· The total value of funds allocated to companies as Additional Support Grants, in the period between March 2020 to September 2021
The Council has not received or paid any Additional Support Grant.
· A breakdown of the value of funds allocated under the Additional Support Grants to companies by sector using 3-digit SIC codes
· The value of funds allocated as Additional Support Grants to companies who are in the Travel agency and tour operator activities category (SIC code 79.1)
Not applicable

4. Additional Restrictions Grant
· The total value of funds allocated to companies as Additional Restrictions Grant, in the period between March 2020 to September 2021
£12,490,868.50 (note, this is the value of all grants paid, as above)
· A breakdown of the value of funds allocated under the Additional Restrictions Grant to companies by sector using 3-digit SIC codes
· The value of funds allocated as Additional Restrictions Grant to companies who are in the Travel agency and tour operator activities category (SIC code 79.1)

As above, information not held 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
